



T.C.

Tekirdağ Namık Kemal
Üniversitesi

Çerkezköy Meslek Yüksekokulu

2022-2023 Akademik Yılı
İşletmede Mesleki Eğitim Raporu
(Bahar Dönemi)

Hazırlayan: Öğr. Gör. Dr. Selin BAHAR

Öğr. Gör. Gökçe KEMAN

1. İME Hakkında Genel Bilgiler

İşletmede mesleki eğitim, Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine ve tecrübe kazanmalarına olanak sağlayan işletmelerde yapılan mesleki eğitimlerine ilişkin bir uygulamadır. 3+1 modeli olarak da bilinen bu modelde öğrenciler son dönemlerini bir işletmede uygulamalı eğitim alarak geçirirler. Üniversitemiz, öğrencilerimizin istihdam oranlarını artırmak için bu eğitim modelini uygulamaya karar vermiş ve 2022-2023 eğitim öğretim döneminde uygulamaya başlamıştır. İşletmede Mesleki Eğitim Sorumlu Öğretim Elemanı aracılığı ile başvurdukları, işletmelerdeki kontenjanlar dahilinde kabul aldıktan sonra 2 sınıfın 2 dönemi boyunca 4 dönem) haftanın 5 günü vardiya hariç işletmelerin giriş çıkış saatleri içinde ilgili sektördeki firmalarda eğitimlerini sürdürebilecekleri ders müfredatlarına alternatif olarak sunulan uygulamalı bir eğitim modelidir

Bu sistemle hem öğrencinin bilgi ve becerilerini sahada güçlendirebileceği, çalışma ortamında pratik kazanacağı hem de işletmelerin öğrencilere sektörü tanıtır işleyişe öğrencileri dahil edecekleri, bilgi ve tecrübe aktarımı sağlayabilecekleri ve işgücünden yararlanabilecekleri bir uygulamalı eğitim amaçlanmıştır Nihai olarak öğrenci de işletme de karşılıklı kazanım sağlayacak, sonrasında istihdam fırsatları oluşacaktır.

2022-2023 akademik yılında bahar eğitim-öğretim dönemlerinde meslek yüksek okulumuzda başvuru yapmış olan öğrenciler arasından bölüm başkanı ve program mesleki eğitim danışman hocası tarafından öncelikle şartları sağlama kontrolünün ardından mülakat yapılmıştır. İlk iki dönemde öğrenci not ortalaması 2.00'nin üzerinde olan öğrenciler bu sürece başvurabilmektedir. Seçilen öğrencilerin dosyaları mesleki eğitimle ilgili anlaşma yapılmış olan firmalara sunulmuştur. Nihai kararın sonunda dönem başında öğrenciler mesleki eğitimlerini gerçekleştirmek üzere firmalarda çalışmaya başlamıştır. 2023 Bahar dönemi başında ülkemizde deprem felaketi yaşandığından dolayı eğitim öğretim dönemi başlama tarihleri değişmiştir. Bu değişiklik, İşletmede Mesleki Eğitim (İME) öğrencilerine uygulanmamıştır ve öğrenciler daha önce karar alındığı şekilde ve tarihte mesleki eğitimlerine başlamışlardır.

Dönemsel olarak öğrencilerle görüşülmüş ve işveren eğitim sorumlularıyla temasa geçilmiştir. Sürecin sonunda işveren sorumlularına ve öğrencilere anket uygulanmıştır. Danışmanlığımızda lojistik programı 10 öğrenci 8 farklı işletmede mesleki eğitim uygulamasına katılmıştır.

2. Süreç Takvimi

2022-2023 akademik yılında uygulanan İME programı toplamda 14 hafta olacak şekilde akademik takvime uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 28 Nisan tarihinde İME ara raporu ve İME bitiş tarihinden itibaren en geç 2 hafta sonrasında teslim edilecek şekilde ise final raporu öğrencilerimiz tarafından danışman hocalarına iletilmiştir.

2023 Bahar Dönemi İME Verileri

Tablo 1.1. ÇEMYO İME Öğrenci ve İşletme Bilgileri

Program Adı	Öğrenci Adı	İşletme Adı	İşletmenin Bulunduğu İl/İlçe	İşletme Eğitim Sorumlusu Adı
Lojistik	Ö*** K***	Barsan Global Lojistik	Çerkezköy	Z*****K*****
Lojistik	Z*** B****	Barsan Global Lojistik	Çerkezköy	Z*****K*****
Lojistik	A**G**** Y**	Barsan Global Lojistik	Çerkezköy	Z*****K*****
Lojistik	C***A***	BSH	Çerkezköy	Ü***** K*****
Lojistik	Z*** K***	İstanbul Jet Havacılık ve Yakıt Hizmetleri A.Ş.	İstanbul	T*** B*****
Lojistik	F***A****	İstanbul Global Lojistik	İstanbul	A*** A****
Lojistik	O**** Ö***	TFK İnşaat ve İnşaat Malzemeleri Tarım Sanayi Tic. Ltd. Şti.	Çanakkale	T**** A*****
Lojistik	D*** İ****	Golf Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.	İstanbul	A*** B*****
Lojistik	Y*** E*** C****	Altın Kılıç Gıda ve Süt San. Tic. A.Ş.	İstanbul	M*** A***A***
Lojistik	E** E*****	Güler Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.	İstanbul	M** Ç*****

Sorumlu komisyonlar ve üyeler; Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Meslek Yüksekokulları İşletmede Mesleki Eğitim Yönergesinin 4. maddesinin (f) ve (h) bendi uyarınca Meslek Yüksekokulumuz İşletmede Mesleki Eğitim Lojistik Bölümü için Öğr. Gör. Dr. Selin BAHAR ve Öğr. Gör. Gökçe KEMAN komisyon üyesi ve sorumlu öğretim elemanı olarak belirlenmiştir. .

3. Süreçle ilgili geliştirme önerileri

Lojistik programında dış ticaret beyannamesinin nasıl doldurulacağına dair (programın kullanılması), dış ticaret alanına yönelmek isteyen lojistik öğrencilerine seçmeli ders konması bu süreçte öğrencilerimizi iş hayatına daha iyi hazırlamamıza destek olacaktır.



Öğrenci, İşyeri ve Öğretim Elemanı İşletmede Mesleki Eğitim Memnuniyet anketleri ekte sunulmuştur.

Öğr. Gör. Dr. Selin BAHAR

Öğr. Gör. Gökçe KEMAN